Czego wszyscy i każdy z osobna dopilnować i temu posłuszni być mają; my zaś zostajemy wam przychylni w cesarskiej łasce naszej, Boskiej opiece was polecając.

Dan w Carskim Siele dnia 6. (18.) czerwca 1863.

Alexander.

Miniser sekretarz hrabia Armfeld.

Według urzędowych doniesień dziennika *Journal de St. Petersburg* powstanie w Transkaukazyi było mało znaczące i już stłumione zostało. Stwierdza się jednak śmierć księcia Chołukowa.